

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.20 bis 31.03.20

Ibuprofen akut 400mg Filmtabletten

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

2,99 € 20 St
statt** ~~5,44 €~~



Sie sparen **45%!**

THEALOZ Duo Augentropfen

Zur Befeuchtung, Benetzung und zum Schutz trockener Augen. Wirkstoffe: Trehalose, Hyaluronsäure, Natriumsalz.

10,49 € 10 ml
UVP* ~~14,90 €~~
104,90 € / 100 ml



Sie sparen **30%!**

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Schmerzstillend, entzündungshemmend, kühlend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***

7,99 € 100 g
statt** ~~11,80 €~~
7,99 € / 100 g



Sie sparen **32%!**

Bromhexin 12mg/ml Tropfen

Bei festhaftendem Bronchialschleim zur schleimlösenden Behandlung. Wirkstoff: Bromhexinhydrochlorid. Enthält 41 Vol.-% Alkohol. ***

3,49 € 30 ml
statt** ~~5,40 €~~
11,63 € / 100 ml



Sie sparen **35%!**

Doppelherz system ZINK DEPOT

Nahrungsergänzungsmittel für eine normale Funktion des Immunsystems sowie zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress.

3,99 € 30 St
UVP* ~~7,95 €~~



Sie sparen **50%!**

Dolo-Dobendan 1,4mg/10mg Lutschtabl

Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut. Wirkstoffe: Cetylpyridiniumchlorid, Benzocain. ***

8,99 € 36 St
statt** ~~12,97 €~~



Sie sparen **31%!**

Loperamid AL akut Kapseln

Gegen akuten Durchfall. Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid 600mg. ***

1,49 € 10 St
statt** ~~2,36 €~~



Sie sparen **37%!**

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

Zur Heilung von oberflächlichen Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff: Dexpanthenol. ***

3,69 € 20 g
statt** ~~5,97 €~~
18,45 € / 100 g



Sie sparen **38%!**

Hoggar Night Tabletten

Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. Wirkstoff: Doxylaminhydrogensuccinat 25mg. ***

8,49 € 20 St
statt** ~~12,97 €~~



Sie sparen **35%!**

20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



gültig vom 01.03.2020 – 31.03.2020



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.